
令 和 3年 度

財 産 録

学校法人 長崎県美容学園



財産 目録

1.資 産 総 額

I基 本 財 産
Ⅱ 運 用 財 産

2.負 債 総 額

I固 定 負 債
Ⅱ 流 動 負 債

3.純 資 産 (1-2)

内

1.資 産 総 額

I基 本 財 産
土地

建物

建物附属設備

構築物

教育研究用機器備品

管理用機器備品

図書 .

車両

Ⅱ 運 用 財 産

退職給与引当特定資産

電話加入権

現金預金

未収入金

敷金

貯蔵品

前払金

497,503,729 円

272,455,854円

225,047,875円

75,607,228円

25,980,872 円

49,626,356円

421,896,501円

497,503,729円

272,455,854円

141,298,190円

95,039,219円

27,540,501円

3円

5,861,420円

2,481,938円

234,582円

1円

225,047,875円

25,980,872円

242,590円

197,249,760円

32,698円

395,000円

897,599 円

249,356円

2.負 債 総 額

I固 定 負 債
退職給与引当金

Ⅱ 流 動 負 債

未払金

前受金

預り金

75,607,228円

25,980,872 円

25,980,872円

49,626,356円

1,519,239円

42,927,130円

5,179,987円

訳 上記は令和4年3月 31日 現在における当学校法人の財産目録である。

令和 字 年 ど 月PJ日

学校法人 長崎県美容学園

婢猿 Z″i纂


